

E A ALCOBACA EIRELI – ME
“JACK LANCHES”
CNPJ Nº 13.593.133/0001-60
END: RUA 31 DE MARÇO, Nº 2260, SÃO PEDRO, CODÓ – MA

AO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CODÓ

SEGUE COTAÇÃO DE PREÇO, CONFORME SOLICITADA

Codó., 23 de fevereiro de 2021.

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID. | QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|--|-------|--------|-------------|-------------|
| 1 | Desodorizador de ar, tipo aerossol, produto com composição capaz de neutralizar ou reduzir a percepção de odores desagradáveis em ambientes fechados. Composição básica: água, álcool, ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, fragrância e butano/propano. Frasco com 360 ml, fragrâncias variadas | UND | 500 | 11,50 | 5.750,00 |
| 2 | Esponja de aço, em formato anatômico para limpeza de utensílios domésticos, em embalagem plástica contendo 08 unidades de 60 g | UND | 500 | 2,00 | 1.000,00 |
| 3 | Desinfetante líquido, produto com ação desinfetante e desengordurante, para limpeza de pisos, banheiros, cozinhas. Aspecto físico líquido, à base de água, com princípio ativo e fragrância | UND | 500 | 4,50 | 2.250,00 |
| 4 | Inseticida em spray. Possuir válvula de segurança, fórmula com água, inodoro, multi inseticida, inclusive para mosquito da dengue, não conter CFC, frasco com 300 a 400 ml. Caixa 10 X 1 | CAIXA | 20 | 12,50 | 250,00 |
| 5 | Pedra sanitária, odorizante sanitário. Substâncias perfumante, em aspecto sólido, com furo no meio para engate do suporte plástico, acompanhada de suporte plástico para prender ao vaso sanitário. Fragrâncias: eucalipto, floral, lavanda ou jasmim | UND | 20 | 120,00 | 2.400,00 |
| 6 | Flanela de algodão para limpeza, material 100% algodão, embainhadas, sendo nas cores amarela ou vermelha, medidas: 28 a 35 cm de largura x 39 a 59 cm de comprimento. | UND | 200 | 3,50 | 700,00 |

Qual

E A ALCOBACA EIRELI – ME
"JACK LANCHES"
CNPJ Nº 13.593.133/0001-60
END: RUA 31 DE MARÇO, Nº 2260, SÃO PEDRO, CODÓ – MA

| | | | | | |
|----|---|-------|-----|-------|----------|
| 7 | Pano de chão em tecido, tipo saco, alvejado para limpeza de pisos. Medidas: 45 a 55 cm de largura e 60 a 75 cm de comprimento. | UND | 220 | 5,00 | 1.100,00 |
| 8 | Pano de prato 40 x 68 cm, 100% algodão. | UND | 200 | 3,90 | 780,00 |
| 9 | Sabão em barra, composição básica: sais e ácidos graxos, princípios ativos, tipo com alvejante, perfumado, fragrância neutra, limão ou citrus, barra com 200g, formato retangular, barras acondicionadas em pacote plástico com 05 unidades | UND | 150 | 6,00 | 900,00 |
| 10 | Sabão em pó, com tenso ativo biodegradável, com aroma agradável, inofensivo á pele, embalagem de 500g. | UND | 300 | 4,95 | 1.485,00 |
| 11 | Detergente liquido com tenso ativo biodegradável, com aramo agradável, inofensivo, fraco de 500 ml com bico dosador . Caixa 24 X 500ML | CAIXA | 50 | 49,90 | 2.495,00 |
| 12 | Papel higiênico folha simples neutro, rolo de 30 metros em pacotes com 04 unidades, não reciclável | UND | 500 | 3,50 | 1.750,00 |
| 13 | Vassoura em cerdas, tipos piaçava, cepa medindo de 20 a 23 cm comprimento das cerdas e 10 cm o cabo em madeira. | UND | 500 | 8,90 | 4.450,00 |
| 14 | Vassoura em cerdas, tipo pelos, cepa plástica, medindo entre 25 cm a 30 cm, comprimento das cerdas mínimo de 5 cm, cabo em madeira, tamanho padrão, plastificado, rosqueado | UND | 100 | 12,00 | 1.200,00 |
| 15 | Vassoura de pelo sintético de nylon, cabo de madeira, medida da base entre 24 a 27 cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para cabo | UND | 100 | 13,00 | 1.300,00 |
| 16 | Saco plástico para lixo, capacidade 100 litros, contendo pacote com 05 unidades | UND | 500 | 1,90 | 950,00 |
| 17 | Saco plástico para lixo, capacidade 30 litros, contendo pacote com 10 unidades | UND | 500 | 1,90 | 950,00 |
| 18 | Saco plástico para lixo, capacidade 15 litros, contendo pacote com 10 unidades | UND | 500 | 1,90 | 950,00 |
| 19 | Limpa vidros, á base de água, álcool, solvente, fragrância, princípios ativos, embalagem plástica com bico dosador, com 500 ml | UND | 100 | 7,50 | 750,00 |
| 20 | Água sanitária, tendo na sua composição teor de cloro ativo mínimo de 2 a 2,5%, hidróxido de sódio e água potável, fraco de 100 ml | UND | 100 | 1,95 | 195,00 |
| 21 | Álcool etílico hidratado, 92,8 inpm, uso doméstico, frascos de 1 litro | UND | 200 | 15,00 | 3.000,00 |
| 22 | Soda caustica 1KG | UND | 200 | 12,50 | 2.500,00 |
| 23 | Vassoura para vaso sanitário | UND | 30 | 8,50 | 255,00 |

Paul

E A ALCOBACA EIRELI – ME
"JACK LANCHES"
CNPJ Nº 13.593.133/0001-60
END: RUA 31 DE MARÇO, Nº 2260, SÃO PEDRO, CODÓ – MA

| | | | | | |
|--------------------|--|-----|-----|-------|------------------|
| 25 | Café puro torrado e moído, procedente de grãos sãos, limpos e isentos de impurezas, acondicionado em pacote aluminizado, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo, embalagem 250g, validade mínima de 03 meses | UND | 500 | 5,00 | 2.500,00 |
| 26 | Açúcar cristal empacotes em pacotes de 01 kg, validade mínima de 03 meses | UND | 500 | 4,00 | 2.000,00 |
| 27 | Garrafa térmica para café, com capacidade para 01 litro, com tampa de rosca e alça | UND | 500 | 30,00 | 15.000,00 |
| 29 | Copo descartável, estriado, branco, com borda redobrada, em polipropileno atóxico, forte, de 1ª qualidade, com capacidade para 180 ml, embalado em pacotes de 100 unidades com peso mínimo de 198 g | UND | 100 | 5,00 | 500,00 |
| 30 | Copo descartável, estriado, branco, com borda redobrada, em polipropileno atóxico, forte, de 1ª qualidade, com capacidade para 50 ml, embalado em pacotes de 100 unidades com peso mínimo de 75 g | UND | 200 | 3,00 | 600,00 |
| 31 | Fosforo acondicionando em caixa com 40 palitos, comprimento do palito de 04cm, maço com 10 caixas | UND | 220 | 6,00 | 1.320,00 |
| 32 | Isqueiro corpo revestido em plástico, dimensões 7,5cm, peso aproximadamente de 10 g, com acendedor, gás embutido, descartável | UND | 200 | 3,95 | 790,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | 60.070,00 |

VALOR TOTAL: **60.070,00**

VALOR POR EXTENSO: **Sessenta Mil e Setenta Reais**

PRAZO DA PROPOSTA: **60 (Sessenta Dias)**



E A ALCOBACA EIRELI – ME
CNPJ 13. 593.133/0001-60